
Soused
Setkání dvou m užů v baru je d n o m u  z n ich zam íchá se ž ivo tem .

Nové filmy na VOD
1 7 -4 - 6  Recenze f ilm ů  Venom  
2 : Carnage přichází -  Není čas 
zem řít -  Myši patří do nebe -  
Moje slunce Mad -  Zbožňovaný -  
Vlk a lev: Nečekané přátelství -  
Kryštof -  Schumacher -  Milenci
-  Soused -  Ada -  Hollywoodská 
klišé pod palbou -  Drazí soudruzi!
-  Titan -  Machr na 3 0  dnů a další

Foyer
5 - 1 6  Rozhovor s Jitkou 
Zelenohorskou
České nezávislé film y 
Rozhovor s Veronikou Žilkovou
kdo, co, kdy a kd e :;:ja k to  vid í 
v zahraničí * film ové úspěchy * 
jub ilea  * zajímavosti * Co 
nás (zatím ) m inu lo  * návštěvnost 
kin

Bonus
4 9  Talent na obzoru: Ariana 
Greenblatt
5 0 - 5 1  Sladká vůně m ediál
ního úspěchu -  novináři v příz
nivém i nepříznivém světle 
5 2 - 5 3  Neobvyklé rom antické 
vz ta h y -kd yž  se vzájemně m ilu jí, 
není co řešit!
5 4 - 5 5  P ortré t: Jiří Suchý -
neúnavný devadesátník je 

skutečnou ž ijíc í legendou 
5 6 - 5 7  Střih, jenž vůbec 
nebyl v plánu -  když do film u  
zajednou nůžky, nepatřící o fi
ciá lním  střihačům  
5 8 - 6 0  Dějepis na filmovém  
plátně -  7. část seriálu, který 
může být pomůckou pro 
d is tanční výuku

Žurnál
6 1  Uvidíme? -  Wolf 
6 2 - 6 3  Archiv: Průšvih 
6 4 - 6 5  Za devatero horami -  
pohledy za brány Evropy a Hollywoodu 
6 6 - 6 7  Kino pro uši: Partner 
6 8 - 6 9  Filmový zeměpis: 
Turecko

7 0 - 7 1  Kult: Poklad na Stří
brném jezeře
7 2 - 7 5  Bestof:
Legendární české večerníčky 
7 6 - 7 7  Svět očima dokumenta- 
ristů: Robert Drew  
7 8 - 8 1  Legenda: Richard 
Donner
8 2  Zhrobníkovy lo p a ty -n o v in k y  
ze světa hororů
8 3  O sobití režiséři: Alain Chabat
8 4  Popel a démant: Susan 
Peters
8 5  Srdeční záležitost: Snoube
nec z Tokia

Salon
8 6  DVD: Stillwater
8 9  DVD recenze 
8 8 - 9 5  Televizní seriály-W h a t  
If...?, Mýtus a mogul: John DeLo- 
rean, Kaštánek, Hra na oliheň, 
Vládci vesmíru: Odhalení, Nevidi
telné město, Epicentra New 
Yorku: 1 1 /9  -  2 0 2 і 1Л , Vendeta: 
Pravda, lži a mafie 
9 6  S o u n d tra cky -Cruella,
Venom 2 : Let There Be Carnage 
9 8  test


